

Wąbrzeźno, dnia 04 sierpień 2017 roku

AG.272.5.2017.SM

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania pn:

Dotyczy postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1723C Wałycz – Wałczyk km 0+000÷ 3+228”

W związku z zapytaniami do treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi powiatowej nr 1723C Wałycz – Wałczyk km 0+000÷ 3+22 ” Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r poz. 2164 ze zm.) przekazuje odpowiedź na zadane pytania:

1. Prosimy o udostępnienie dokumentacji badania podłoża gruntowego, na którą powołuje się Zamawiający w odpowiedzi z dnia 03.08.2017r. na pytania do SIWZ.

Odpowiedź: Dokumentacja badań podłoża w załączeniu.

2. Prosimy o sprecyzowanie ilości rowów do odtwarzania. Zgodnie z odpowiedzią z dn. 03.08.2017r. na pytanie nr 21, budowa rowów będzie polegała na odtworzeniu istniejącego systemu odwodnienia. Jak wynika z mapy do celów projektowych wzdłuż drogi występują niewielkie odcinki istniejących rowów, zgodnie z kosztorysem 250 mb. Z rysunków w projekcie natomiast wynika, że do wykonania są w całości nowe rowy po obu stronach drogi na prawie całej jej długości. W odniesieniu do w.w. rozbieżności prosimy także o zweryfikowanie odpowiedzi na pytanie nr 20.

Odpowiedź: Należy uwzględnić wykonanie rowów w miejscach, gdzie warunki terenowe tego wymagają, zgodnie z dokumentacją projektową

3. Prosimy o określenie długości gwarancji na wykonanie nasadzeń.

Odpowiedź: Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji licząc od daty odbioru końcowego nasadzeń na dwa sezony zimowe z odbiorem w maju 2020 r.

4. Prosimy o zweryfikowanie ilości drzew przeznaczonych do wycinki. Występuje rozbieżność między kosztorysem (103 szt.) a decyzją Wójta Gminy Ryńsk w sprawie pozwolenia na wycinkę (113 szt.).

Odpowiedź: Należy przyjąć ilość drzew do wycinki zgodnie z decyzją Wójta Gminy Ryńsk – 113 szt. (różnica w ilości drzew do wycinki wynika z odmiennego potraktowania drzew posiadających kilka pni)

5. Prosimy o określenie materiału, z jakiego mają być wykonane przepusty pod zjazdami. W SST D-06.02.01 p. 1.3. jest mowa o przepustach betonowych, natomiast w p. 2.2. tej samej SST o zastosowanie rur z PEHD.

Odpowiedź: Przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur PEHD \varnothing 400.

6. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 50 zwracamy się z prośbą o podanie szerokości drogi powiatowej nr 1724C Zieleń- Wielkie Radowiska w celu wyliczenia powierzchni odcinka próbnego.

Odpowiedź: Szerokość nawierzchni DP 1724 C wynosi 5,0m.

WICESTAROSTA
Bożena Szepczyńska

Starosta
Krzysztof Maćkiewicz